

**Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
w Kielcach
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia**

Znak: PSZ.X.431.5.2024

PROTOKÓŁ

z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 28.06.2024 r., w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku- Zdroju, ul. Bohaterów Warszawy 67, 28-100 Busko-Zdrój.

Kontrolę przeprowadzili pracownicy Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w składzie:

- Karolina Kosiak – Inspektor wojewódzki w Oddziale Szkolenia i Doskonalenia Kadr Medycznych – Kierownik Zespołu Kontrolerów na podstawie pisemnego upoważnienia nr 528/2024, znak:PSZ.X.431.5.2024 z dnia 26.06.2024 r., wydanego z upoważnienia Wojewody Świętokrzyskiego przez Zastępcę Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia,
- Dorota Skowrońska – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Szkolenia i Doskonalenia Kadr Medycznych – Członek Zespołu Kontrolerów na podstawie pisemnego upoważnienia nr 529/2024, znak:PSZ.X.431.5.2024 z dnia 26.06.2024 r., wydanego z upoważnienia Wojewody Świętokrzyskiego przez Zastępcę Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.

Podstawa prawna kontroli:

Kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 15n ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1516 ze zm.).

Przedmiotem kontroli była ocena sposobu realizacji programu staży podyplomowych lekarzy medycyny i finansowania oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż ustawowych wymagań i warunków do prowadzenia stażu rozpoczętego w okresie od dnia 01.10.2023 r. do dnia kontroli tj. do 28.06.2024 r.

Zakres czynności kontrolnych obejmował:

- ocenę sposobu organizacji stażu podyplomowego,

- analizę dokumentacji związanej z nawiązywaniem stosunku pracy z lekarzami,
- sprawdzenie realizacji ramowego programu stażu, w tym oddelegowania stażystów celem odbycia szkoleń i kursów oraz sposobu jego dokumentowania,
- spełnianie ustawowych wymagań do prowadzenia stażu, w tym rodzaj udzielanych świadczeń zdrowotnych, kwalifikacje zatrudnionej kadry, posiadanie zaplecza diagnostyczno - terapeutycznego umożliwiającego realizację ramowego programu,
- sposób finansowania stażu podyplomowego lekarzy i jego rozliczania.

Dokumentację udostępnił i informacji udzielił:

- mgr inż. Monika Rogowska - Kierownik Działu Kadr w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju.

W wyniku kontroli ustalono, co następuje:

1. Podmiot Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku- Zdroju wpisany jest pod numerem 4 na *Listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia stażu podyplomowego lekarza* z dnia 28 marca 2023 r. i z dnia 17 kwietnia 2024 r. (Załącznik Nr 1a Lista podmiotów uprawnionych do zawierania umów o pracę z lekarzami w celu odbycia stażu podyplomowego). Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju umożliwia jednoczesną realizację programu stażu 15 lekarzom stażystom. Zakres stażu realizowanego w ramach własnej struktury organizacyjnej, obejmuje staże cząstkowe z chorób wewnętrznych, chirurgii ogólnej, pediatrii, położnictwa i ginekologii, anestezjologii i intensywnej terapii, medycyny rodzinnej. W ramach oddelegowania lekarz stażysta realizuje staż z psychiatrii i medycyny ratunkowej, orzecznictwa lekarskiego, bioetyki, prawa medycznego, szkolenie z zakresu transfuzjologii klinicznej, szkolenie z zakresu profilaktyki i zakażeń HIV, diagnostyki i leczenia AIDS, szkolenie z zakresu profilaktyki onkologicznej, szkolenie z leczenia bólu, szkolenie z zakresu komunikacji z pacjentem i zespołem terapeutycznym oraz przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu, szkolenie z zakresu zdrowia publicznego i profilaktyki szczepień ochronnych.

2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju jest wpisany do KRS pod numerem 0000005019, forma prawna - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, NIP: 6551662705 REGON: 000311467. Wyżej wymieniony podmiot wpisany jest również do RPWDL pod nr 000000014617, organem rejestrowym jest Wojewoda Świętokrzyski, data rozpoczęcia działalności leczniczej 13.10.1975 r. Posiada wpis dot. akredytacji do prowadzenia kształcenia

podyplomowego m.in. w zakresie prowadzenia stażu podyplomowego, stażu kierunkowego, szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinach: chorób wewnętrznych, chirurgii ogólnej, ortopedii i traumatologii narządu ruchu oraz chorób zakaźnych.

Zakładami leczniczymi podmiotu są:

- Szpital Powiatowy w Busku-Zdroju, udzielający stacjonarnych i całodobowych świadczeń zdrowotnych - szpitalnych,
- Ambulatoryjne Świadczenia Zdrowotne.

Jednostki organizacyjne zakładów leczniczych to:

- Poradnie Specjalistyczne,
- Poradnie Diagnostyczne,
- Podstawowa Opieka Zdrowotna.

Komórki organizacyjne w zakresie dot. stażu podyplomowego stanowią:

Oddział Chorób Wewnętrznych data rozpoczęcia działalności 13.10.1975 r.

Oddział Pediatriczny data rozpoczęcia działalności 13.10.1975 r.

Oddział Neonatologiczny data rozpoczęcia działalności 13.10.1975 r.

Oddział Chirurgiczny Ogólny data rozpoczęcia działalności 13.10.1975 r.

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii data rozpoczęcia działalności 01.10.1998 r.

Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej data rozpoczęcia działalności 13.10.1975 r.

Oddział Ginekologiczno-Położniczy data rozpoczęcia działalności 13.10.1975 r.

Izba Przyjęć data rozpoczęcia działalności 13.10.1975 r.

Poradnia Lekarza POZ data rozpoczęcia działalności 01.09.2016 r.

Pozostałymi komórkami organizacyjnymi są: Oddział Gruźlicy i Chorób Płuc, Blok Operacyjny, Apteka Szpitalna, Oddział Chorób Zakaźnych, Oddział Geriatryczny, Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej, Dział Diagnostyki Laboratoryjnej, Dział Diagnostyki Obrazowej, Dział Rehabilitacji Leczniczej, Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy POZ, Punkt Szczepień, Sekcja Transportu, Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy, Gabinet Zabiegowy POZ, Stacja Dializ; Gabinet medycyny szkolnej, Poradnie - Endokrynologiczna, Gruźlicy i Chorób Płuc, Chirurgii Ogólnej, Otolaryngologiczna, Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, Preluksacyjna, Urologiczna, Hepatologiczna, Nefrologiczna, Medycyny Pracy, Ginekologiczno-Położnicza, Geriatryczna,

Nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, Lekarza POZ, Pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej, Pracownie - Endoskopii, Elektrofizjologii, Fizjoterapii, Tomografii Komputerowej. Zatrudnieni lekarze posiadają kwalifikacje zawodowe odpowiadające rodzajowi zajęć teoretycznych i praktycznych określonych ramowym programem stażu.

Podmiot posiada zaplecze diagnostyczno-terapeutyczne umożliwiające realizację ramowego programu stażu podyplomowego i zapewnia odpowiednie pomieszczenia do prowadzenia zajęć teoretycznych oraz umożliwia pełnienie dyżurów medycznych w oddziałach szpitala.

[Akta kontroli nr karty 1 -130]

3. W toku czynności kontrolnych ustalono, że Uchwałami Okręgowej Rady Lekarskiej Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach do odbycia stażu podyplomowego w terminie od 01.10.2023 r. do ZOZ w Busku-Zdroju został skierowany 1 lekarz stażysta natomiast od 01.03.2024 r. zostało skierowanych 5 lekarzy stażystów. Dyrektor Szpitala zawarł z każdym lekarzem stażystą umowę o pracę na czas trwania stażu podyplomowego, w której określił wynagrodzenie w wysokości 6029,00 zł.

Ponadto ustalono, że ZOZ w Busku-Zdroju posiada wszystkie niezbędne dokumenty do zatrudnienia lekarza stażysty tj. m.in. kserokopię Uchwały Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej ŚIL w Kielcach kierującej do odbycia stażu w ZOZ w Busku-Zdroju oraz kserokopię Uchwały Prezydium ORL ŚIL w Kielcach przyznającej prawo wykonywania zawodu lekarza w celu i na czas odbycia stażu podyplomowego. Ponadto w dokumentacji osobowej znajduje się informacja dotycząca stażu podyplomowego lekarza stażysty dotycząca części stałej stażu, części personalizowanej, informacja dotycząca pełnienia dyżurów medycznych w wymiarze 40 godz. i 20 min. miesięcznie oraz zakres obowiązków dla lekarza stażysty podpisany przez dyrektora, koordynatora stażu oraz lekarza stażystę.

Akta osobowe lekarzy stażystów prowadzone są z należytą starannością.

[Akta kontroli nr karty 131-172]

4. Ustalono, że Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju wyznaczył na koordynatora lek. med. Jarosława Dobrowolskiego posiadającego II stopień specjalizacji w dziedzinie chorób wewnętrznych. W aktach kontrolnych znajdują się dokumenty określające obowiązki i wynagrodzenie koordynatora staży w wysokości 117 zł za 1 lekarza stażystę oraz

za każdego kolejnego lekarza 70 zł co jest zgodne z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie. Koordynator na podstawie ramowego programu stażu opracował indywidualne harmonogramy realizacji staży częściowych w części stałej stażu oraz ustalił wspólnie ze stażystą w personalizowanej części programu stażu, dziedziny medycyny i jednostki, w których stażysta odbywa staż podyplomowy. Koordynator określił terminy realizacji staży częściowych oraz czas trwania i terminy kursów z krwiodawstwa i krwiolecznictwa, orzecznictwa lekarskiego, bioetyki, prawa medycznego, profilaktyki zakażeń HIV, diagnostyki i leczenia AIDS, diagnostyki i leczenia HCV, profilaktyki onkologicznej, leczenia bólu, zdrowia publicznego, profilaktyki dotyczącej szczepień ochronnych, komunikacji z pacjentem i zespołem terapeutycznym oraz przeciwdziałaniem wypaleniu zawodowemu.

Kontroli poddano następujące harmonogramy: lek. Darii Ivantsiv, lek. Natalii Zakharchuk, lek. Alesii Tsiareshchanki, lek. Yauhena Tsiareshchanka, lek. Yahora Tsiareshchanka oraz lek. Viktorii Sambuk.

Harmonogramy zostały podpisane przez koordynatora oraz lekarza stażystę.

W toku kontroli ustalono, że koordynator dokonał aktualizacji harmonogramów z uwagi na uznanie przez Ministra Zdrowia w drodze decyzji stażu podyplomowego odbytego przez ww. lekarzy poza terytorium RP.

W harmonogramie lek. Darii Ivantsiv - ustalonym od 01.10.2023 r. do 31.10.2024 r. zmianie uległ okres odbywania stażu podyplomowego tj. do 11.07.2024 r. i terminy odbywania poszczególnych staży z uwagi na decyzję nr 202/23 z 22.11.2023 r. wydaną przez Ministra Zdrowia dotyczącą uznania:

- stażu częściowego w dziedzinie pediatrii w całości - 8 tygodni, w tym pediatria – 6 tygodni oraz neonatologia – 2 tygodnie,

- stażu częściowego w dziedzinie intensywnej terapii oraz w dziedzinie medycyny ratunkowej w całości - 5 tygodni, w tym intensywna terapia – 2 tygodnie oraz medycyna ratunkowa – 3 tygodnie,

- w harmonogramie lek. Natalii Zakharchuk - ustalonym od 01.03.2024 r. do 31.03.2024 r. zmianie uległy terminy odbywania poszczególnych staży oraz kursów. W karcie stażu dokonano potwierdzenia poszczególnych staży kierunkowych w terminach ustalonych w zaktualizowanym harmonogramie stażu podyplomowego,

- w harmonogramie lek. **Alesii Tsiareshchanki** - ustalonym od 01.03.2024 r. do 31.03.2025 r. zmianie uległ okres odbywania stażu podyplomowego tj. do 16.01.2025 r. i terminy odbywania poszczególnych staży z uwagi na decyzję nr 233/23 z 27.12.2023 r. wydaną przez Ministra Zdrowia dotyczącą uznania części personalizowanej stażu podyplomowego tj. staż cząstkowy w dziedzinie psychiatrii - 10 tygodni,

-w harmonogramie lek. **Yauhena Tsiareshchanka** - ustalonym od 01.03.2024 r. do 31.03.2025r. zmianie uległ okres odbywania stażu podyplomowego tj. do 27.11.2024 r. i terminy odbywania poszczególnych staży z uwagi na decyzję nr 31/24 z 29.01.2024 r. wydaną przez Ministra Zdrowia dotyczącą uznania:

-stażu cząstkowego w dziedzinie chirurgii ogólnej w całości - 8 tygodni, w tym chirurgia ogólna - 6 tygodni oraz chirurgia urazowa – 2 tygodnie,

- stażu cząstkowego w dziedzinie intensywnej terapii oraz w dziedzinie medycyny ratunkowej w części- 2 tygodnie, w tym intensywna terapia – 2 tygodnie,

- stażu cząstkowego w części personalizowanej w – 6 tygodni: (onkologia – 3 tygodnie, urologia- 2 tygodnie, ginekologia – 1 tydzień),

-w harmonogramie lek. **Yahora Tsiareshchanka** - ustalonym od 01.03.2024 r. do 31.03.2025 r. zmianie uległ okres odbywania stażu podyplomowego tj. do 06.12.2024 r. i terminy odbywania poszczególnych staży z uwagi na decyzję nr 63/24 z 29.03.2024 r. wydaną przez Ministra Zdrowia dotyczącą uznania:

-stażu cząstkowego w dziedzinie intensywnej terapii oraz w dziedzinie medycyny ratunkowej w całości - 5 tygodni, w tym intensywna terapia – 2 tygodnie oraz medycyna ratunkowa – 3 tygodnie,

- stażu cząstkowego w części personalizowanej – 10 tygodni w dziedzinie anestezjologii,

-w harmonogramie lek. **Viktoryii Sambuk** - ustalonym od 01.03.2024 r. do 31.03.2025r. zmianie uległ okres odbywania stażu podyplomowego tj. do 06.12.2024 r. i terminy odbywania poszczególnych staży z uwagi na decyzję nr 57/24 z 18.03.2024 r. wydaną przez Ministra Zdrowia dotyczącą uznania:

-stażu cząstkowego w dziedzinie intensywnej terapii oraz dziedzinie medycyny ratunkowej w całości - 5 tygodni, w tym intensywna terapia – 2 tygodnie oraz medycyna ratunkowa – 3 tygodnie,

- stażu cząstkowego w części personalizowanej w – 10 tygodni w dziedzinie anestezjologii.

Z analizy dokumentów kontrolnych wynika, że lekarze stażyści realizowali program stażu zgodnie z ustalonym przez Koordynatora harmonogramem.

W jednostce kontrolowanej prowadzone są miesięczne ewidencje czasu pracy lekarza stażysty. Z przedłożonej ewidencji wynika, że lekarze stażyści odbywali staże częściowe oraz obowiązkowe dyżury medyczne w łącznym wymiarze 40 godz. i 20 min na miesiąc.

Kontrolujący w oparciu o ww. ewidencję ustalili, że lekarze stażyści w trakcie staży częściowych pełnią dyżury medyczne zgodnie z obowiązującymi przepisami regulującymi odbywanie stażu podyplomowego lekarza.

W zakresie sposobu dokumentowania stażu, kontrolujący sprawdzili Karty stażu podyplomowego lek. Darii Ivantsiv, lek. Natalii Zakharchuk, lek. Alesii Tsiareshchanki, lek. Yauhena Tsiareshchanka, lek. Yahora Tsiareshchanka oraz lek. Viktorii Sambuk.

W toku czynności kontrolnych stwierdzono, że w Kartach stażu podyplomowego wyżej wymienionych lekarzy dokonano właściwych wpisów dla opiekuna danego stażu natomiast kierujący Oddziałami w ZOZ w Busku-Zdroju, w których prowadzone są staże, przeprowadzali kolokwium kończące staż co jest zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

[Akta kontroli nr karty 183-305]

5. Na realizację stażu podyplomowego dla 1 lekarza Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju zawarł z Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego Umowę nr Sn61/9/2023 w dniu 03.10.2023 r. na okres od 1 października 2023 r. do 31 października 2024r. oraz aneksy do umowy tj. w dniu 08.02.2024 r. Aneks nr 1 dotyczący zmiany kalkulacji środków, w dniu 25.03.2024 r. Aneks nr 2 dotyczący zmiany kalkulacji środków z uwagi na zwiększenie wysokości odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz w dniu 29.04.2024 r. Aneks nr 3 dotyczący zwiększenia zasadniczego wynagrodzenia miesięcznego lekarza stażysty.

Natomiast na realizację stażu podyplomowego dla 5 lekarzy Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju zawarł z Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego Umowę nr Sn 62/8/2024 w dniu 27.02.2024 r. na okres od 1 marca 2024 r. do 31 marca 2025 r. oraz aneksy do umowy tj. w dniu 25.03.2024 r. Aneks nr 1 dotyczący zmiany kalkulacji środków z uwagi na zwiększenie wysokości odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz w dniu 29.04.2024 r. Aneks nr 2 dotyczący zwiększenia zasadniczego wynagrodzenia

miesięcznego lekarzy stażystów oraz w związku z nabyciem przez lekarzy stażystów prawa do dodatku za wysługę lat.

Zgodnie z treścią umowy, Podmiot zobowiązuje się składać kwartalne rozliczenie z otrzymanych środków finansowych według załącznika nr 2 do umowy w terminie do 20 dnia każdego miesiąca następującego po zakończeniu kwartału, którego wydatek dotyczy, z zastrzeżeniem, że za IV kwartał 2023 r. zgodnie z umową nr Sn 61/9/2023 Podmiot składa dokumenty w terminie do dnia 5 stycznia 2024 r. natomiast za IV kwartał 2024 r. zgodnie z umową nr Sn 62/8/2024 Podmiot składa dokumenty w terminie do dnia 6 stycznia 2025 r.

Podmiot zobowiązuje się do przedstawienia rozliczenia końcowego z całości otrzymanych środków, według załącznika nr 4 do umowy w ciągu 20 dni od terminu zakończenia stażu. Środki otrzymane na IV kwartał 2023 r. w części niewykorzystanej Podmiot uprawniony zwraca Marszałkowi w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 grudnia 2023 r. zgodnie z umową nr Sn 61/9/2023 natomiast środki otrzymane na IV kwartał 2024 r. w części niewykorzystanej Podmiot zwraca Marszałkowi w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 grudnia 2024 r. zgodnie z umową nr Sn 62/8/2024.

Kalkulacja otrzymanych przez Podmiot środków obejmuje wynagrodzenie lekarzy stażystów, odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, ryczałt obejmujący wynagrodzenie koordynatora oraz koszty administracyjne.

W dokumentach kontrolnych znajdują się rozliczenia za IV kwartał 2023 r. dotyczące finansowania stażu dla 1 lekarza zgodnie z umową nr Sn 61/9/2023 oraz rozliczenia za I kwartał 2024 r. dotyczące finansowania stażu dla 1 lekarza stażysty, który rozpoczął szkolenie od 01.10.2023 r. oraz 5 lekarzy stażystów, którzy rozpoczęli szkolenie od 01.03.2024 r. Według umów Województwo Świętokrzyskie przekazuje środki finansowe niezbędne do odbycia stażu w wysokości określonej w załączniku nr 1 i aneksów do umowy nr Sn 61/9/2023 i umowy nr Sn 62/8/2024 stanowiącym kalkulację środków.

Z przekazanych rozliczeń wynika, że kwota środków przeznaczonych na realizację zadania zgodnie z umową nr Sn 61/9/2023 w IV kwartale 2023 r. oraz I kwartale 2024 r. nie była wyższa od kwoty środków przeznaczonej na sfinansowanie stażu w danym kwartale z podziałem wydatków na każdy miesiąc. Ponadto stwierdzono, że Podmiot dokonał w dniu 28.12.2023 r. zwrotu na konto Urzędu Marszałkowskiego niewykorzystanych środków za IV kwartał 2023 r.

w wysokości 633,76, zł. oraz w dniu 18.04.2024 r. dokonał zwrotu niewykorzystanych środków za I kwartał 2024 r. w wysokości 3638,27 zł.

Zgodnie z rozliczeniem za I kwartał 2024 r. dotyczący umowy nr Sn 62/8/2024 kwota środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania nie była wyższa od kwoty środków przeznaczonej na sfinansowanie stażu w danym kwartale. Podmiot dokonał w dniu 18.04.2024r. zwrotu niewykorzystanych środków za I kwartał 2024 r. w wysokości 4535,13 zł. Ponadto w dniu 17.06.2024 r. dokonano korekty w wysokości 0,01 gr do ww. rozliczenia za I kwartał. Podmiot terminowo składał rozliczenia kwartalne i dokonał zwrotu niewykorzystanych środków finansowych na konto Urzędu Marszałkowskiego.

Na podstawie dokumentów finansowych (przelewy bankowe) ustalono, że środki przeznaczone na finansowanie stażu podyplomowego lekarzy stażystów przekazywane były na wyodrębnione konto bankowe ZOZ w Busku- Zdroju zgodnie z zawartymi umowami z Urzędem Marszałkowskim.

[Akta kontroli nr karty 306-359]

W związku z tym, że nie stwierdzono istotnych nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym zakresie odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

Zgodnie z art. 15n ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentystry (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1516 ze zm.) Kierownikowi podmiotu leczniczego przysługuje prawo wniesienia – w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu – umotywowanych zastrzeżeń na piśmie, co do sposobu przeprowadzenia czynności kontrolnych oraz ustaleń zawartych w niniejszym protokole oraz prawo odmowy podpisania protokołu kontroli i złożenia w ciągu 7 dni od dnia jego otrzymania, pisemnego wyjaśnienia tej odmowy Wojewodzie Świętokrzyskiemu.

Odmowa podpisania protokołu przez kierownika podmiotu prowadzącego staż nie stanowi przeszkody do podpisania protokołu przez osoby wykonujące czynności kontrolne.

Protokół został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden egzemplarz przekazuje się Kierownikowi kontrolowanego podmiotu.

Miejsce i data podpisania
przez kontrolowanego

Busko-Zdrój, dnia 29 LIP. 2024

Nie wnoszę zastrzeżeń do protokołu

DYREKTOR

Grzegorz Lasak

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Busku-Zdroju
28-109 Busko-Zdrój, ul. Boh. Warszawy 67
woj. świętokrzyskie
tel. p. 41 378 24 01 + 08, sekretariat - wew. 337
NIP 655-16-62-705 REGON 000311467

Miejsce i data podpisania
przez kontrolujących

Kielce, dnia 24.07.2024r.

Karolina Kosiak

Karolina Kosiak

Dorota Skowrońska

Dorota Skowrońska

KIEROWNIK
Oddziału Szkolenia i Doskonalenia
Kadr Medycznych
mgr Agata Szatuga

Zapamiętaj

Z up. WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Mariusz Pasch
ZASTĘPCA DYREKTORA
WYDZIAŁU POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA